2015 年 10 月 4 日

各位

非営利任意団体 新日本 BGM フィルハーモニー管弦楽団

プロ奏者によるゲーム音楽演奏をお届けする新日本 BGM フィル
2015 年 11 月 28,29 日に「NJBP Live! #3」を開催

初の 2Days 公演は両日とも別演目。ゲストは光田康典さん

　非営利任意団体新日本 BGM フィルハーモニー管弦楽団（以下 BGM フィル）は、2015 年 11 月 28,29 日

にホールコンサート「NJBP Live! #3」を開催いたしますので、お知らせいたします。

　今回は初の 2Days 公演を行います。1 日目を「Day1 “光田康典 à la carte”」、2 日目を「Day2 “クロノ・

トリガー 20th anniversary”」と題し、両日とも全く異なった楽曲をお送りする予定です。

　1 日目はゲストの光田康典さんがこれまで手がけてきた作品から、20 作品程度をアラカルトでお送りい

たします。曲目はコンサート情報サイトにて順次公開されてまいりますので、お待ちください。

　2 日目では《クロノ・トリガー》の発売 20 週年を祝い、光田さんにお話を伺いながら、全編《クロノ・

トリガー》の楽曲のみでお送りいたします。光田さんも選曲の打ち合わせに加わり、これまで演奏機会の少

なかった楽曲もチョイスされていますので、多くの方に足をお運びいただければと思います。

　また、物販や握手会なども予定されております。確定次第、当楽団公式サイトや Twitter、Facebook ペー

ジでお知らせしてまいりますので、こちらもどうぞご注目ください。

　時間、会場、チケット料金など、その他公演の詳細につきましては別表をご参照ください。

　1 日目と 2 日目で、全く様相が異なる光田さんの幅広い音楽の世界をお楽しみいただける贅沢な公演です。

どうぞお見逃しなく。

以上

■関連情報

新日本 BGM フィルハーモニー管弦楽団: http://njbp.org/

コンサート情報サイト:  http://njbp.org/concert/live3/

チケット予約: http://njbp.ocnk.net/

公式 Twitter: @NewJapanBGMPhil

■お問い合わせ先

新日本 BGM フィルハーモニー管弦楽団 事務局: info@njbp.org

別表

■コンサート詳細

公演名：NJBP Live! #3《Day1 “光田康典 à la carte”》《Day2 “クロノ・トリガー 20th anniversary”》

公演日：2015 年 11 月 28 日（土）、29 日（日）

時間：18:40 開場予定　19:00 開演（21:00 終演予定）

場所：文京シビックホール 小ホール

チケット：一般: 3,000 円　学生: 1,500 円

※学生券は数量限定。規定数に達し次第終了となります。

ゲスト：光田 康典（代表作「クロノ・トリガー」、「ゼノサーガ」等、多数）

演奏：新日本 BGM フィルハーモニー管弦楽団

司会：市原 雄亮（同楽団代表、指揮者）

■演奏曲

《Day1 “光田康典 à la carte”》

ウェブサイトにて順次公開。

《Day2 “クロノ・トリガー 20th anniversary”》

クロノ・トリガー

やすらぎの日々

ガルディア王国千年祭

風の憧憬

時の最果て

夜の底にて

樹海の神秘

黒の夢

星の祝祭

エピローグ～親しき仲間へ～

ゴンザレスのお歌

王国裁判

暴走ロボ軍団ジョニー

愉快なスペッキオ

ジール宮殿

海底神殿

ボス・バトル 2

魔王決戦

ラストバトル

遥かなる時の彼方へ

（順不同）